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Broder 
I skrivande stund visar sig en underbart fin senvinterdag med strålande sol. 
Detta ger en föraning om att den ljusa varma årstiden är i stundande. Det 
känns bra efter en ovanligt sträng vinter.  
Sedan förra kallelsen har vi haft vår traditionella Bierabend med hela 139 
deltagande Bröder. Undrar om inte detta är svenskt Druidrekord för antalet 
bröder vi ett Eubatmöte? Hela Druidvillan måste ha vibrerat av alla Bröders 
sammantagna kraftfulla sångröstresurser. 
 

Nu kallar vi till nya möten 
 
Alla bröder kallas: 
Torsdagen den 11 mars kl. 19.00 Eu möte. Samling 18,30.  
Denna afton är det ”Äldre ämbetsmän” som tjänstgör och våra damer 
hälsas hjärtligt välkomna att närvara denna kväll.  
FU bjuder denna kväll på: , Räkcocktail, Kalkonbröst m. sparris, haricot 
verts, morötter, gurka o murkelsås. 
I efterlogen med damer får vi denna kväll lyssna till Bosse Luta och 
Claes Bälg som underhåller oss med en musikshow med mycket 
glädje. 
Denna kväll tjänstgör: 
TjOÄ Alf Hansson              Skr     Helge Olsson             
ÄÄ    Claes Nilsson           Skm Börje Danielsson      
ÄÄHB    Erwin Schött M Leif Carlsson   
ÄÄHB Alvar Fäldt                IV   Tore Ekvall            
MÄ Tom Ohlsson             YV Rune Persson       
MÄHB Benny Arfvidsson     Org   Gösta Gahne         
MÄHB Thomas Ericsson     LV Knut Nilsson              
Observera även de bröder som tjänstgör bör anmäla sig för att LV ska kunna 
beräkna maten m.a.o. om ni blir en eller två personer till måltiden. 

Anmälan till LV Ulf Ingvarsson 0410-20369 eller e-mail: ulf.ingvarsson@sandvik.com

     
Alla bröder och damer välkomnas: 
Söndagen den 21 mars kl. 13,00 Lunchmöte i Druidvillan utan något 
rituellt möte i Lunden. 
Detta är anordnat med tanke på er som inte har möjlighet att närvara så 
ofta på våra ordinarie kvällsmöten. Vi träffas i trevlig samvaro. Dessutom 
har vi bjudit in änkor till våra tidigare bröder. 
Förutom en god lunch, blir vi underhållna av en ung sångfågel Sofie 
Perulf från Musikhögskolan i Stockholm. Hon kommer att förgylla 
samkvämet med högklassig musik och sång. 
Anmälan till LV Ulf Ingvarsson 0410-20369 eller e-mail: ulf.ingvarsson@sandvik.com 
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Alla bröder inbjudes: 
Torsdagen den 25 mars kl. 19.00 har vår dotterloge Selene årsdag. 
Denna afton infaller på vår ordinarie möteskväll så passa istället på 
tillsammans med våra bröder i Selene att högtidlighålla deras 38:e 
årsdag. 
Anmälan till: LV Anders Fors 040-548639 and.fors@home.se 

Klädsel: Högtidsdräkt. 
 
Bröder med SL-grad kallas: 
Söndagen den 28 mars är det Storlogemöte i Trelleborg med SL 
Sunnanland. Slut upp och hedra våra bröder som tar grader denna dag. 
Bröder med storlogegrad se separat inbjudan (tidigare utsänd).  
Klädsel: Högtidsdräkt 
 
Alla ämbetsmän och handbarder kallas 
Tisdagen den 6 april till ÄK kl. 19.00 
 
Alla bröder med minst bardgrad kallas: 
Torsdagen den 8 april kl 19.00 till BGG gemensamt med Logen Selene. 
Hedra med din närvaro de Bröder som skall välkomnas i Bardgraden denna 
kväll. Rune Rosell, Kjell Olsson och Milos Kalla svarar musiken under denna 
högtidliga afton. 
Klädsel: Högtidsdräkt. 
 
 
Vi i ämbetsmannakåren ser fram emot att få träffa många Bröder under 
kommande möteskvällar 

                                                                   
Trelleborg den 4 mars 2010 

Med broderliga hälsningar i E F E 

Ingemar Granelli 
Ingemar Granelli 

ÄÄ 
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